
 

 
Obecní úřad Tetčice 
Palackého 177, 664 17 Tetčice 

  

 
 
 

IČ Telefon E-mail Internet 
44 94 79 17 546 411 037 obec@tetcice.cz  www.tetcice.cz 

 

Váš dopis zn.:   
Ze dne: 30. 10. 2023 
Sp. zn.: SOT0713/2023 

Č. j. 

Vyřizuje: 

 

OT0735/2023 

Jan Šon -starosta 
Mob.: 724 186 307 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 6. 11. 2023 
   
   

Poskytnutí informací 

Vážený pane, 

dne 30. 10. 2023 byla na podatelnu OÚ Tetčice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 

Sb.“), ve které požadujete:  

zaslání smlouvy mezi Obcí Tetčice a stavební firmou či investorem stavby, která řeší užívání komunikace 

stavební činností na pozemcích: 

p.č. 1033/1 k.ú. Tetčice a p.č. 3691 k.ú. Rosice, způsob využití: ostatní komunikace 

p.č. 806/5, p.č. 806/6, k.ú. Tetčice, způsob využití: zemědělský půdní fond  

 

 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme požadované informace.  

Obci Tetčice byl dne 11. 10. 2023 doručen návrh smlouvy o pronájmu pozemků NÁJEMNÍ SMLOUVA 

mezi S u b t e r r a  a.s. nájemcem a Obcí Tetčice pronajímatelem., pro kterou bude na nejbližším zasedání 

zastupitelstva vypsán záměr pronájmu pozemků. 

Obec obdržela od zhotovitele pasportizaci stavu komunikací k 1. 4. 2023 (autor Ing. Jiří Šmikmátor, znalec 

v oboru stavebnictví, specializace poruchy staveb), na základě které budou komunikace po dokončení stavby 

uvedeny do původního stavu. 

S pozdravem.                                                                                          Jan Šon - starosta  

 

 

 

 

 

 

 



2 

 
 


